АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБРОВИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2023 № 16

О внесении изменений в постановление от 16.12.2022 № 180 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в рамках  муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативно-правовых актов Дубровинского сельсовета, администрация Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление  от 16.12.2022 № 180 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в рамках  муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»:
1.1. В пункте 1 слова «Ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на основании ст. 9 Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» от 26.12.2008 № 294-ФЗ на территории муниципального образования на 2021 год не утверждался» заменить словами «Ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории муниципального образования на 2023 год не утверждался».
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вести Дубровинского сельсовета» и на официальном сайте администрации Дубровинского сельсовета.

[bookmark: _GoBack]

Глава Дубровинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                             О.С.Шумкин